平成 24年５月７日

各 位

会社名   荒川化学工業株式会社

本社所在地 大阪市中央区平野町 1丁目 3番 7号

代表者名  取締役社長  末村 長弘

(コード番号 4968 東証第一部、大証第一部)

問合せ先  取締役経営企画室長  宇根 高司

ＴＥＬ(06)6209-8500(代表)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、役員の異動について内定いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。なお、本件につきましては、平成24年６月20日開催予定の第82期定時株主総会および株主総会後の取

締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．取締役および監査役の異動
１）新任取締役候補（平成 24 年６月 20 日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

にしかわ まなぶ

西川 学
取締役
生産統轄部長

執行役員
生産統轄部長

２）退任予定取締役（平成 24 年６月 20 日付）

氏  名 現 役 職 参   考

なかお みつよし

中尾 光良
常務取締役
社長特命事項担当

当社常勤顧問に就任予定

みたに いくひろ

三谷 育洋
取締役
海外事業担当

当社常勤顧問に就任予定

かわむら さとし

河村 敏嗣

取締役
生産担当
兼 高圧化学工業株式会社 取締役社長

当社常勤顧問に就任予定
継続職：高圧化学工業株式会社 取締役社長

３）新任監査役候補（平成 24 年６月 20 日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

ほのき ゆういち

厚朴 裕一
常勤監査役 経営企画室 室付部長

４）退任予定監査役（平成 24 年６月 20 日付）

氏  名 現 役 職 参   考

まきた むねはる

蒔田 宗治
常勤監査役 当社顧問に就任予定

以 上